کرده است.

نخستین روزنامه

اقتصادي ایران
بازار ارز (حواله نیما): دلار 132,015 یورو 154,390

بورس تهران: شاخص کل 520,211

قیمت طلا : سکه بهار آزادى 59,610,000

قیمت نفت: سبد اوپک 55/51

سال بیست وهشتم شماره 7261
پنجشنبه 22 اسفند 1398
17 رجب 1441 - 12 مارس 2020
8 صفحه تک شماره 10000 ریال

روحانى در جلسه هیات دولت:

تمام دولت درگیر مبارزه با کرونا هستند
صفحه 2

3 توسعه و بازار

5 تولید

6 نفت

در صفحه هاي دیگر

یک کارشناس اقتصادى درگفتگو با جهان اقتصاد مطرح کرد:

ضرورت آمادگى براى مبارزه با آفت ملخ صحرایى
و بیمارى هاى گیاهى گندم و کلزا